



Abildballe Innovation ApS

Årsrapport 2016 - 17

CVR: 32100864

01.10.2016 – 30.09.2017

ØSTERMARKSVEJ 15, HORNBORG

8762 FLEMMING

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 22/2 2018

Dirigent: Søren Juul Jensen



LMO.DK • TLF. 7015 4000

Søften, Viborg, Horsens, Silkeborg, Aars og Samsø.



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Abildballe Innovation ApS
Østermarksvej 15
8762 Flemming

Telefon: 75673521
CVR-nr.:32100864
Stiftet:20. april 2009
Hjemsted: 8762 Flemming

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

DIREKTION

Søren Juul Jensen

REVISOR

LMO
Erhvervsbyvej 13
8700 Horsens

PENGEINSTITUT

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er produktinnovation inden for landbrugsområdet og dermed beslægtet virksomhed.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat før skat for 2016/17 udviser et underskud på kr. 25.692 hvilket er en nedgang i forhold til 2015/2016 på kr. 3.470.

Selskabet har tabt over 50% af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableres via indtjening i løbet af 2 - 3 år.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2016/17	2015/16
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	2.650	7.663
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-28.340	-29.785
	DRIFTSRESULTAT	-25.690	-22.122
1	Finansielle omkostninger	-2	-100
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-25.692	-22.222
	Skat af årets resultat	5.600	4.900
	ÅRETS RESULTAT	-20.092	-17.322
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	-20.092	-17.322
	Disponering i alt	-20.092	-17.322

BALANCE

		2016/17	2015/16
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
2	Rettigheder, udvikling mv.	46.122	65.262
	Immaterielle anlægsaktiver	46.122	65.262
	ANLÆGSAKTIVER	46.122	65.262
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	1	0
	Andre tilgodehavender	2.440	2.200
	Udskudt skatteaktiv	48.800	43.200
	Tilgodehavender	51.241	45.400
	Likvide beholdninger	5.679	902
	OMSÆTNINGSAKTIVER	56.920	46.302
	AKTIVER	103.042	111.564

BALANCE

		2016/17	2015/16
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-98.403	-78.311
	Egenkapital	26.598	46.689
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	700	631
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	75.744	64.244
	Anden gæld	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	76.444	64.875
	GÆLDSFORPLIGTELSE	76.444	64.875
	PASSIVER	103.042	111.564
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2016/17	2015/16
	KR.	KR.
1 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Andre finansielle omkostninger	-2	-100
Finansielle omkostninger	-2	-100

NOTER

2 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Rettigheder, udvikling mv.
Kostpris, primo	290.698
Tilgang i året	9.200
Afgang i året	0
Kostpris, ultimo	299.898
Afskrivning, primo	-225.436
Afskrivning på afhændede aktiver	0
Årets afskrivning	-28.340
Afskrivning, ultimo	-253.776
Regnskabsmæssig værdi	46.122

NOTER

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

